Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Ganascia Gripp rigida, Per modello: 160

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

361128 160
4062406090241
310

Descrizione

Uso:

Per I'alloggiamento degli inserti di presa n. art. 361160 7 e 361238 — 361250. Per compensare
superfici di serraggio non parallele. Gli inserti di presa sono avvitabili sui fori, per serrare in

sicurezza diverse geometrie.
Per:

Set di morse a 5 assi n. art. 361100 e moduli di serraggio n. art. 361105 — 361110.

Fornitura:
Incl. viti di fissaggio.

Descrizione tecnica

Per codice a colori
Lunghezza |,

Altezza ganasce h
Lunghezza ganasce |
Altezza h,

Larghezza ganasce b

Tipo di prodotto

Xpent1-2
40 mm
40 mm

78,5 mm
40 mm
160 mm

Ganasce per morsa a vite

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

21.02.2024 22:12 1/2



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 21.02.2024 22:12 2/2



