

Ganascia Gripp rigida, Per modello: 160



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	361128 160
GTIN	4062406090241
Classe articolo	310

Descrizione

Uso:

Per l'alloggiamento degli inserti di presa n. art. 361160 7 e 361238 – 361250. Per compensare superfici di serraggio non parallele. Gli inserti di presa sono avvitabili sui fori, per serrare in sicurezza diverse geometrie.

Per:

Set di morse a 5 assi n. art. 361100 e moduli di serraggio n. art. 361105 – 361110.

Fornitura:

Incl. viti di fissaggio.

Descrizione tecnica

Per codice a colori	Xpent1-2
Lunghezza I ₁	40 mm
Altezza ganasce h	40 mm
Lunghezza ganasce l	78,5 mm
Altezza h ₁	40 mm
Larghezza ganasce b	160 mm
Tipo di prodotto	Ganasce per morsa a vite

